Unter Beachtung aller wertrelevanten Kriterien wird zum Wertermittlungs-
stichtag 12.06.2024 der Verkehrswert für die unbelasteten Grundstücke wie 
folgt bewertet 

- Fl.-Nr. 2243/3, Gemarkung Rosenheim, Wohnhausgrundstück, Goethestraße 16a,  
  83024 Rosenheim, mit 

627.000,00 € 
(i.W.: sechshundertsiebenundzwanzigtausend Euro) 

- der 1/3 Anteil an Fl.-Nr. 2243/4, Gemarkung Rosenheim, Wegefläche, mit  

41.000,00 € 
(i.W.: einundvierzigtausend Euro) 

- der 5/1.000 MEA an Fl.-Nr. 2247, Gemarkung Rosenheim, TG-Stellplatz Nr. 22,  
  mit  

15.000,00 € 
(i.W.: fünfzehntausend Euro) 

Grassau, den 13.11.2024 

Dipl.-Ing. (FH) Michael Bär 

Michael  Bär  -  Dip l .  Ing.  des Bauwesens (FH)  
83224 Grassau – Ortenburger Str. 29a – Tel.: 08641 / 69 51 93 – Fax: 08641 / 69 51 96 

Von der  Industr ie-  und Handelskammer öf fent l ich  beste l l ter  und vere id ig ter